
Ai docenti ed alle famiglie degli alunni
 di tutti i plessi

 dell’I.C. Delianuova
Al DSGA 

Sito Web/Atti 

COMUNICAZIONE N. 54

OGGETTO: Ripresa della didattica a distanza in tutti i plessi dell’I.C. Delianuova, fatta salva 
l’attività didattica in presenza per la scuola dell’infanzia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n.1 del 05/01/2021,

DISPONE 

la ripresa delle lezioni in DAD a partire da giovedì 07/01/2021 fino a venerdì 15/01/2021  per gli alunni 
della scuola primaria e della scuola secondaria di I grado di tutti i plessi dell’I.C. Delianuova.
Riprende in presenza l’attività didattica soltanto per gli alunni della scuola dell’infanzia.

Il Dirigente Scolastico
                                                                                                    Prof.ssa Rosalba G. SABATINO

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                                                                                        ai sensi dell’art.3 c.2 D.lvo 39/93)  

ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA - C.F. 91006720808 C.M. RCIC817006 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0000007/U del 05/01/2021 20:43:54


